
DOTAZY A ODPOVĚDI K ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

Modernizace a dostavba nemocnice Náchod, zpracování projektové dokumentace 

 
 
Dotaz č.1 
Proč je vyžadováno v kvalifikaci hlavního architekta a hlavního inženýra zkušenosti s výkonem 
autorského dozoru na zdravotnických stavbách, když výkon autorského dozoru není předmětem 
veřejné zakázky. 
 
Odpověď na dotaz č.1 
Uchazeč nemusí dokládat, nebude hodnoceno. 
 
Dotaz č.2 
jsou vyžadovány oba certifikáty ISO 9001 a zároveň ISO 14001 (ve členění nabídky na str. 21 je pouze 
doklad ISO 9000). 
 
Odpověď na dotaz č.2 
Ano, jsou požadovány oba certifikáty. 
 
Dotaz č.3 
V bodě 15. se uvádí jako podklad EIA, na obdrženém CD EIA nebyla. 
 
Odpověď na dotaz č.3 
Dokumentace k EIA je zveřejněna na www.kr-kralovehradecky.cz v sekci „Veřejné zakázky“ 
(https://vz.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/verejne-zakazky/modernizace-a-dostavba-
nemocnice-nachod--zpracovani-projektove-dokumentace-44534/ ) 
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